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DAX

Düsseldorf Yeni borsa haftasında Alman borsasında yön kararı 

bekleniyor. Önümüzdeki işlem günleri, Dax'teki son yükseliş 

hareketinin bir ayı piyasası rallisi olarak kalacağını veya hatta 

sürdürülebilir bir trend dönüşünü tetikleyip tetiklemeyeceğini 

gösterecek.

Önde gelen Alman endeksi Eylül sonundan bu yana 1.400 puan 

kazandı. Ve haftanın başlangıcına ilişkin piyasa öncesi göstergeler 

yine olumlu: borsa dışı ticaret platformlarında borsa barometresi 

yükseldi. Cuma günü, Dax 13.000 puanın üzerindeydi .

Yeni ekonomik veriler Pazartesi günü piyasada hareketliliğe neden 

olmalı. Sabah, Eurostat, Ekim ayında euro bölgesindeki 

enflasyonun gelişimi için ilk tahminini yayınlayacak. Eylül ayında 

enflasyon oranı yüzde 10,0 oldu. Gayri safi yurtiçi hasıla ile ilgili 

yeni veriler de odakta.

TEKNİK ANALİZ

ECB kararından sonra, Dax altı haftanın en yüksek seviyesinde 

kapandı. Geri çekilmelerde 12882 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 13492 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12882 – 12698 – 12531

Direnç Seviyeleri: 13492 – 13634 – 13744

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Yatırımcılar bu yıl, yüksek enflasyon ve düşük büyüme ortamında 

ABD Merkez Bankası ve dünyadaki diğer merkez bankalarının sert 

politika sıkılaştırmalarına ilişkin korkular nedeniyle hisse senetlerini 

almaktan kaçındı. Fed'in henüz daha güvercin bir dönüş yapmadığı 

göz önüne alındığında, tahvil faizleri yükselmeye devam ettikçe 

Nasdaq'daki teknoloji hisseleri ve altın gibi düşük getirili varlıkların 

gözden uzak kalması muhtemel.

Geçtiğimiz Cuma günü, potansiyel bir geri dönüş konusunda 

uyarmıştım. Ancak makro ekonomiyi ve temelleri yakından takip 

etmiyorsanız, grafiklerin bilinen her şeyi yansıttığını unutmayın. 

Alçalan dip ve zirveler size bir yatırımcı olarak bilmeniz gereken her 

şeyi anlatıyor. 

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin önde gelen teknoloji şirketlerinde bilanço dönemi beklentileri 

karşılayamadı. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11603 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11004 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11004 – 10860 - 10674

Direnç Seviyeleri: 11603 – 11755 – 11921

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, gelen karmaşık ekonomik veriler eşliğinde yatırımcıların Fed'in

önümüzdeki dönemde faiz artış patikasına dair ipuçları aramasıyla 

haftalık bazda ikinci haftasını da yükselişle kapatmaya hazırlanıyor.

Spot altın hafta boyunca 1650-1660 dolar bandında görece sakin bir 

seyir izlemişti. Değerli metal Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinden sonra 

Mart ayında rekor seviyeye yaklaşması sonrası Fed'in agresif 

sıkılaşma politikasıyla birlikte 2022 zirvesinden yüzde 20 değer kaybı 

yaşamıştı. Haftanın başlarında, hizmet ve imalat sektörlerinde 

daralmanın yanı sıra yeni konut satışlarında düşüş gösteren ABD 

verileri, Fed'in sıkılaştırmasının ekonomiye üzerinde baskı yaratmaya 

başladığının sinyallerini vermişti. Bu durum ani bir resesyon 

yaşanmasına dair endişeleri kısa süreliğine giderse de enflasyon ve 

yüksek faizlerin önümüzdeki aylarda büyümeyi zayıflatacağı 

değerlendiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, piyasaların Fed’in gelecekteki faiz artış patikasının ana hatlarını 

anlamak için önümüzdeki hafta yapılacak toplantıyı beklemesiyle 

yatay seyretti. Gün içinde 1675 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1631 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1631 – 1613 - 1600

Direnç Seviyeleri: 1675 – 1687 – 1700

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü haftanın son işlem gününde varil başına 88 doların 

altına düşerken, bu haftalık yüzde 3'ü aşan prim kaydetti.

ABD petrol ihracatı rekor seviyeye ulaşırken, yakıt stokları 

mevsimsel düzeyde tarihi düşük seviyelerde.

Dolarda ikinci haftada da gerilerken emtiaları denizaşırı alıcılar için 

daha ucuz hale getirdi. Ham petrol fiyatları, yavaşlama endişelerinin 

artmasıyla birlikte dört aylık düşüşün ardından Ekim'de aylık olarak 

da prim yapmaya hazırlanıyor. Ekim'deki prim Petrol İhraç Eden 

Ülkeler Örgütü ve müttefiklerinin Kasım ayı için üretimi kısmayı kabul 

etmesi, Ukrayna'daki savaşın uzaması ve Moskova'ya yönelik 

yaptırımların sıkılaşması nedeniyle arz görünümünü 

sıkılaştırmasının ardından geldi. Buna ek olarak, en büyük ithalatçı 

Çin'deki rafineriler, yakıt ihracatını artırmayı planladıkları için 

milyonlarca varil toparladılar.

TEKNİK ANALİZ

Piyasadaki sıkılaşma, güçlü ABD ihracatı ve zayıflayan dolar ile 

desteklenen petrol haftalık kazanıma yöneldi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 82 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 88 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 82 – 79 – 77

Direnç Seviyeleri: 88 – 91 – 95

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Simkus teknik resesyon riskine rağmen Aralık ayında gerçekleşecek 

yılın son toplantısında da faizlerde ‘önemli’ miktarda artış gerektiğini 

söyledi.

Simkus konuşmasında enflasyonun çok yüksek olduğunu ve AMB’nin

projeksiyonlarının güncelleneceğini bildirdi. Para politikasının hala 

genişleyici olduğunu düşündüğünü belirten Simkus “enflasyon hala 

yüksek, bu nedenle önemli miktarda bir faiz artışı daha olacağı 

konusunda şüphem yok.” dedi.

Enflasyon trendlerinin derinleştiğini kaydeden Simkus çekirdek 

göstergelerin yukarı yönlü olduğunu, bu nedenle kararlı biçimde 

aksiyon alınması gerektiğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Gediminas Simkus

Euro Bölgesi’nde resesyon tehlikesine rağmen yılın son toplantısında 

da büyük montanlı faiz artışlarının sürmesi gerektiğini söyledi. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9834 , direnç seviyesi ise 

1,0095 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9834 – 0,9725 – 0,9636

Direnç Seviyeleri: 1,0095 – 1,0203 – 1,0279

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’nin eski Maliye Bakanı Rishi Sunak ülkenin yeni 

başbakanı olma yolunda emin adımlarla ilerliyor.

Aday olması durumunda Muhafazakar Parti’nin yeniden lideri 

olması güçlü ihtimal olarak görülen eski Başbakan Boris Johnson 

pazar akşamı yaptığı açıklamada adaylık yarışına girmeyeceğini 

söyledi. Muhafazakar Parti liderlik yarışına girmek için yeterli 

desteğe sahip olduğunu belirten Johnson “Sadece bunun doğru 

bir adım olmayacağını düşünüyorum” ifadelerini kullandı.

Sunak’a karşı şu ana kadar yarışa gireceğini açıklayan tek isim 

olan Penny Mordaunt’un 100 milletvekilinin desteğini alması 

gerekiyor. Eğer bu desteği alamazsa adaylık için 123 vekilin 

desteğini alan Sunak otomatikman Muhafazakar Parti’nin yeni 

lideri olacak ve Başbakanlık görevini Liz Truss’tan devralacak.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de devam eden siyasi kaos sterlin üzerinde etkili olmaya 

devam ediyor. Siyasi görünümü analiz eden ING sterlinin dolar 

karşısında 1,05 seviyesine düşmesini beklerken, Bank of 

America da sterlin ile doların eşitlenmesi beklentisini koruyor.

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1247 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,1741 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1247 – 1,1054 – 1,0877 

Direnç Seviyeleri: 1,1741 – 1,1932 – 1,2072

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da, enflasyonun hanehalkı üzerindeki etkisini hafifletmek için 

29 trilyon yenlik (199 milyar dolar) paketle ekonomi sübvanse 

edilecek. Japonya'da iktidardaki Liberal Demokrat Parti (LDP) ve 

ortağı Komeito, zayıf yen ve yükselen fiyatlarla mücadeleyi 

hedefleyen ekonomik paketin detayları konusunda anlaştı.

Yaklaşık 29 trilyon yen değerindeki ek bütçe ile hane halkı üzerindeki 

ekonomik yük hafifletilecek.

Elektrik masrafları için kilovat/saat başına 7 yen, şehir gazı 

tüketiminde ise metre küp başına 30 yen sübvanse verilecek.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Başbakanı Fumio Kishida, enflasyonun etkisini hafifletmek 

için 29 trilyon yenlik (199 milyar dolar) ek bütçe talimatı verdi. 

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 146,668 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 148,922 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 146,668 – 145,672 – 144,545

Direnç Seviyeleri: 148,922 – 149,734 – 150,888

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para birimi Bitcoin'in fiyatının en son 20.000$ işaretinin üzerine 

çıkmasının üzerinden neredeyse üç hafta geçti . Yine de Bank of 

America (BofA) analistlerinin kripto yatırımcıları için iyi haberleri var: 

Yatırımcıların bir kez daha siber para birimini çalkantılı piyasa 

zamanlarında güvenli bir liman olarak gördüklerine dair işaretler 

görüyorlar. BofA analistleri Alkesh Shah ve Andrew Moss, bunu 

Bitcoin'in Philadelphia Altın ve Gümüş Endeksi (XAU) ile artan 

korelasyonuna bağlıyor. Nisan ayında negatif olmasının ardından 0,6 

civarına yükseldi.

Korelasyon, iki varlık sınıfı arasındaki ilişkiyi gösterir. Pozitif ise, ikisi 

de aynı yönde hareket etme eğilimindedir. Maksimum artı bir 

değerinde, bunlar uyumludur. Korelasyon negatif olduğunda, varlık 

sınıfları zıt yönlerde hareket etme eğilimindedir.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü 

hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 21097 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 21097 – 21796 – 22795

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1407, direnç seviyesi ise 1643. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1407 – 1327 – 1191 

Direnç Seviyeleri: 1643 – 1711 – 1789

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XRPUSD

Ripple, NFT projeleri için oluşturulan 250 milyon dolarlık Ripple 

Yaratıcı Fonu’nun (Ripple Creator Fund) ikinci etabında fon 

alacak kişi ve ekipleri açıkladı.

Açıklamaya göre, seçilen projeler, XRP Ledger’ın düşük maliyetli, 

anında ödeme ve telif haklarının gücünü kullanarak, Web3 

eğlence ve medya endüstrisini, özellikle de müzik sektörünü 

dönüştürürken bu sektörlerde token’laştırma için kullanım 

örneklerini hayata geçirecek. Fonun ikinci etabındaki bağımsız 

içerik oluşturucular arasında; sanal etkinliklere NFT olarak bilet 

satacak olan Metaverse platformu 9LEVEL9, taraftar odaklı 

Japon NFT pazar yeri Anifie, NFT spor platformu Capital Block, 

XRP NFT pazarı NFT Master, NFT IP şirketi SYFR Projects, NFT 

üyelik projesi ThinkingCrypto ve Cross-Metaverse Avatars yer 

alıyor. Bu projeler NFT’lerin oluşturulmasının yanı sıra yerleşik 

telif hakları ve ortak mülkiyeti de üstleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,42, direnç seviyesi ise 

0,50 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,42 – 0,41 – 0,40

Direnç Seviyeleri: 0,50 – 0,53 – 0,56

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

En büyük 30 sanayi hissesini takip eden Dow Jones endeksi, Bitcoin’den 

daha oynak durumda.

Son aylarda Bitcoin, hızla yükselen enflasyon ve buna bağlı olarak hızla 

artırılan faiz oranlarıyla birlikte makroekonomik faktörlerle mücadele 

etmeyi sürdürüyor. Bu etmenlerle birlikte lider kripto para, hisse 

senetleriyle paralel bir biçimde işlem gördü. Oynak yapısı nedeniyle 

sürekli eleştirilen Bitcoin, geleneksel hisse senetlerine kıyasla son 

dönemde daha stabil bir görüntü çiziyor.

ZeroHedge’in paylaştığı verilere göre, en büyük 30 sanayi hissesini takip 

eden Dow Jones endeksi, 7 Ekim itibariyle Bitcoin’den daha oynak bir 

yapıda. Ortaya çıktığından beri oynaklığı sebebiyle sıklıkla eleştirilen 

Bitcoin, hisse senetlerinden daha stabil bir görüntü çizdi. Bitcoin 

savunucuları, varlığın olgunlaşmaya devam ettiği müddetçe oynaklık 

probleminin ortadan kalkacağını iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,21 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,92 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,21 – 1,40 – 1,56

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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